OG10 Impianti per la trasformazione
alta/media tensione e per la
distribuzione di energia elettrica 
in corrente alternata e continua e 
impianti di pubblica illuminazione.

47.053,97 Quarantasettemilazerocinquantatre/97 31,740

OS22 Impianti di potabilizzazione e
depurazione

49.373,15 Quarantanovemilatrecentosettantatre/15 33,306

Attesa la necessità di provvedere all’affidamento dei lavori per la realizzazione dell'intervento in argomento - 
denominato  “COMPLETAMENTO  DEL  CENTRO  SPORTIVO  E  RIQUALIFICAZIONE  DELL'EX 
BOCCIODROMO COMUNALE IN LOCALITÀ «IL GIUNCO»”, CUP: